UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SNNPTNT-TCCB                         Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

       V/v đề nghị thẩm định danh sách

       tinh giản biên chế theo Nghị định

     số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023

                  của đợt II năm 2024

                                                        Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy định

về tinh giản biên chế;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi,

 Trên cơ sở đề nghị của các đơn vị trực thuộc Sở về việc phê duyệt cho viên

chức thuộc diện tinh giản biên chế, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã xây

dựng và ban hành Kế hoạch tinh giản biên chế năm 2024, cụ thể đợt II năm 2024:

- Ông Lê Sẽ, thời điểm tinh giản biên chế là ngày 01/7/2024.

 - Ông Lê Văn Hữu, thời điểm tinh giản biên chế là ngày 01/10/2024.

  Tuy nhiên, để đảm bảo chế độ và quyền lợi cho người lao động được hưởng

tỷ lệ phần trăm lương hưu theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội, Ban Quản lý

rừng phòng hộ và ông Lê Văn Hữu xin điều chỉnh thời điểm tinh giản biên chế, nghỉ

ngày 01/12/2024.

Đề nghị Sở Nội vụ quan tâm và thẩm định danh sách tinh giản biên chế theo

Nghị định số 29/2023/NĐ-CP của đợt II năm 2024 cho 02 công chức, viên chức theo

quy định.

 (Có hồ sơ, danh sách và bảng tính trợ cấp của các đối tượng thực hiện tinh

giản biên chế đợt II năm 2024 kèm theo).

Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sởvan.

                                                                                        Hồ Trọng Phương

		2024-03-25T10:07:59+0700

		2024-03-25T16:41:33+0700

		2024-03-25T16:41:33+0700

		2024-03-25T16:41:33+0700